
南阳市第十中学校大门及校医室、门卫室等附属建筑改造工程中标候选人公示

（招标编号：E4113021302000121）

       
公示结束时间：2023年 08月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]南阳市第十中学校大门及校医室、门卫室等附属建筑改造工程第 1标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南迅力建设工程有限公司，投标报价：124.586044万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南泽山建设工程有限公司，投标报价：124.744130万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南岳丰建设工程有限公司，投标报价：124.693434万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南迅力建设工程有限公司)的项目负责人：赵康二级注册建造师 豫

241181944153

安全生产考核合格证书编号

豫建安 B（2020）0007550;

      中标候选人(河南泽山建设工程有限公司)的项目负责人：庞朝勇二级注册建造师

豫 241161605101

安全生产考核合格证书编号

豫建安 B（2017）0805950;

      中标候选人(河南岳丰建设工程有限公司)的项目负责人：焦县委二级注册建造师

豫 241151583333

安全生产考核合格证书编号

豫建安 B（2019）0027994;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南迅力建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应符合招标文件资

格要求;



      中标候选人(河南泽山建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应符合招标文件资

格要求;

      中标候选人(河南岳丰建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应符合招标文件资

格要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南迅力建设工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南泽山建设工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南岳丰建设工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。

招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监

督部门书面投诉。

三、其他

    南阳市第十中学校大门及校医室、门卫室等附属建筑改造工程中标候选人公示

南阳市第十中学校大门及校医室、门卫室等附属建筑改造工程于 2023年 8月 1日在南阳市

宛城区公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将

中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：南阳市第十中学校大门及校医室、门卫室等附属建筑改造工程第 1标

段

第一中标候选人 投标人名称 河南迅力建设工程有限公司 投标报价 1245860.44元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核合格证书编号

赵康 无 二级注册建造师 豫 241181944153 豫建安 B（2020）0007550

第二中标候选人 投标人名称 河南泽山建设工程有限公司 投标报价 1247441.30元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核合格证书编号

庞朝勇 无 二级注册建造师 豫 241161605101 豫建安 B（2017）0805950

第三中标候选人 投标人名称 河南岳丰建设工程有限公司 投标报价 1246934.34元



企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目

负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核合格证书编号

焦县委 无 二级注册建造师 豫 241151583333 豫建安 B（2019）0027994

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南迅力建设工程有限公司 24.00 22.00 22.00 22.00 16.00

2 河南岳丰建设工程有限公司 13.00 10.00 14.00 15.00 12.00

3 河南泽山建设工程有限公司 14.00 11.00 14.00 14.00 11.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南迅力建设工程有限公司 23.60 20.40 20.65 20.00 15.20

2 河南岳丰建设工程有限公司 17.60 17.80 17.85 18.00 12.30

3 河南泽山建设工程有限公司 18.00 15.10 15.45 17.50 12.20

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南迅力建设工程有限公司 38.65 79.82

2 河南泽山建设工程有限公司 37.43 65.88

3 河南岳丰建设工程有限公司 34.87 64.38

本项目中标候选人公示期 2023年 8月 2日 9:00至 2023年 8月 4日 18:00。投标人或其他

利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议



之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

 

招标人：南阳市第十中学校

地址：南阳市宛城区瓦店镇交通路 38号

联系人：徐先生

联系方式：15670213735

 

招标代理机构：河南商祺工程管理有限公司

地址：河南省南阳市宛城区汉冶街道范蠡路儒林星座 A座 A806室

联系人：王先生

联系方式：13087030588

 

监督人：南阳市宛城区住房和城乡建设局

联 系 人：张先生   

联系方式：0377-63077891

地 址：南阳市宛城区独山大道 398号

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市宛城区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：南阳市第十中学校                         

   地    址：南阳市宛城区瓦店镇交通路 38号                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：15670213735                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南商祺工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市宛城区汉冶街道范蠡路儒林星座 A座 A806室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 13087030588



   电子邮件： hnsqgs2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T17:34:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T17:35:00+0800
	BJ
	ePolicy




